



RÆLINGEN KOMMUNE
Kultur- og fritidsenheten

Trygghetsvandring 2022

Sted: Marikollen/Fjerdingsby

Dato: 25.10 2022



Deltakere:

Rune Thieme	KUL - Kultur- og fritidsenheten
Brynhild Belsom	EFH - Enhet familie og helse
Roger Nilsson	IFF - Idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv
Marianne Farstadvoll	Barnevern
Torni Børressen	Barnevern
Ragnhild Hansvold	Bjørnholthagan boliger
Ståle Grøtte	ORD – Ordføreren
Sigbjørn Lia	Utvalg for Kultur og Nærmiljø
Jørgen Andre Christiansen	Fungerende politikontakt Rælingen kommune
Karoline	Forebyggende enhet, politiet
Inger Jacobsen	Natteravn
Kim Deinoff	Daglig leder Rælingen FK
	Styremedlem Rælingen FK
Randi Hermanrud	SLT-koordinator

Trygghetsvandring Marikollen

En trygghetsvandring innebærer at en gruppe går systematisk gjennom et område for å kartlegge nærmiljøet, og foreslår tiltak og løsninger som kan gjøre det tryggere, triveligere og mer tilgjengelig for alle.

Trygghetsvandring innebærer at en gruppe personer systematisk tar for seg et område, vurderer hva som gjør det bra eller mindre bra, og foreslår tiltak for å gjøre det enda bedre. Metoden utnytter kunnskapen beboere og brukere har om nærmiljøet, for raskt å skape konkrete forbedringer.

I 2022 valgte SafiR-utvalget at årets trygghetsvandring skulle foregå i Fjerdingsby, rundt Ravinen – kommunens nye kultur- og familiehus og Marikollen Torg – Rælingen kommunes nye sameie bestående av leiligheter, butikker og et torg. Samt områdene Marikollen aktivitetspark, Marikollen ungdomsskole, Rælingen videregående og Rælingen rådhus.

Trygghetsvandring samler og engasjerer folk til innsats. Vandringene følger en struktur, men skaper samtidig en uformell og sosial møteplass for mange ulike grupper. Metoden gir øyeblikkelige svar og raske resultater, og en vandring koster – ut over litt tid – lite eller ingenting å gjennomføre.

Inviterte







Sammen for ungdom, SafiR-utvalget, ordfører, kommunedirektør, leder UKN, Natteravnene, styreleder Marikollen Torg Sameie, Rælingen skiklubb, Rælingen håndballklubb, Rælingen fotballklubb, konstituert eiendomssjef, avdelingsleder IFF, Fagleder friluftsliv og naturforvaltning, avdelingsleder Bjørnholthagan samt elevrådene ved Fjerdingsby skole og Marikollen ungdomsskole.



Vandringsrute

Oppmøte ved hovedinngangen til Ravinen, Marikollhallen, grillhytta, langrennsbro, aktivitetsparken ved Marikollen, Rælingen vgs, rådhuset, Bjørnholthagan, Marikollen Torg.

Funn

Sted	Oppfølging/forslag til løsning
Marikollhallen	<p>Røykeplass for lovlige og ulovlige stoffer. Benk utenfor hallens bakside anbefales fjernet fra bygget.</p> 
Grillhytta	<p>Røyke og festplass for ungdom. Stengt av nå. Ønskelig å rehabilitere den slik at den kan brukes av barn/unge i barnehage/skole</p> 
Gangveg ved Grillhytta	<p>Større steiner på siden av rullerulleskipa i Marikollen. Bør ryddes slik at man unngår skade ved fall.</p>

	
Aktivitetsparken	<p>Området ved skateparken og basketbanen er mørklagt på kvelden. Her foregår uorganisert aktivitet på kveldstid og det bør vurderes lys.</p> <p>Noe tagging på plassen.</p>    
P-plass ved klubbhuset	<p>Den øvre p-plassen ved Marikollen aktivitetspark er mørk og med tidvis mye trafikk, så er det viktig å være obs på de myke trafikantene.</p> 

<p>Tagging ved undergang Øvre Rælingsveg</p>	
<p>Ansattparkering Rælingen rådhus</p>	<p>Benken i hjørnet på p-plassen benyttes av ungdom på ettermiddag/kveldstid. Den ligger også rett i overkant av Bjørnholthagan boliger.</p> <p>Kan vurdere om det er behov for en egen benk på p-plassen.</p> 
<p>Bjørnholthagan</p>	<p>Her ble det ikke tatt noen bilder.</p> <p>Området fra rådhuset og ned mot Bjørnholthagan er et område hvor det observeres at ungdom henger. Høsten 2022 var det også noe plaging av beboere i Bjørnholthagan boliger. Dette har roet seg ned etter tiltak politiet har satt inn.</p>
<p>Marikollen Torg</p>	<p>Ingen bilder</p> <p>Styret i Marikollen Torg hadde ikke mulighet til å være med på vandringen. Det ble informert om arbeidet som er gjort og uroen som har vært der i høst. Dette jobbes det videre med. Det har vært flere møter med sameiet og Oxen Eiendom høsten 2022.</p> <p>Politiet og SafiR jobber sammen for å sikre trygghet på området i tillegg til andre relevante aktører.</p>

Oppsummering

En trygghetsvandring handler ikke om å sette i gang mange tiltak, men å gjøre hverandre oppmerksom på at små stedlige tiltak kan bedre tryggheten i nærmiljøene. Denne rapporten viser at det er trygt i nærområdet rundt Fjerdingby, men at det er noen steder hvor det er behov for noen små tiltak (vurdere lys, rydde benker, trygge parkeringsplasser og vaske bort tagging).